数学与统计学院 2020-2021 学年度优秀学生干部和

社会活动积极分子评选结果公示

根据武汉大学《关于评选 2020—2021 学年度 “武汉大学优秀学生

干部”和“武汉大学社会活动积极分子”的通知》相关要求，经个人申

报、班级民主评议及学院团委评审，并报学院党委同意，拟推荐宣源昊

等 18 名同学申报校级“优秀学生干部”称号，拟推荐陈金鸿等 32 名

同学申报校级“社会活动积极分子”称号；拟授予王裕渊等 20 名同学

院级“优秀学生干部”称号，拟授予徐周恺等 22 名同学院级“社会活

动积极分子”称号。现将具体名单予以公示。

拟推荐校级“优秀学生干部”（本科生 12 人、研究生 6人）：

宣源昊   赵冲敏   王胜月   易飞阳   徐建超   王莅炜   刘亮杰

王  艺   邓凌云   刘傲然   卢小石   朱尧天   孟小枫   李维颖

李永涛   刘睿阳   刘梓莹   安  淇

拟推荐校级“社会活动积极分子”（本科生 21 人、研究生 11 人）：

陈金鸿   朱绎菲   李天翔   孙绮雯   陆  睿   王  树   周睿涵

邓琪雯   时  尚   王  柳   王子阳   姚美辰   余行阳   魏雪莹

郑竑睿   刘睿泽   杨祖良   旷文浩   郝舒扬   朱婉婷   余法承

柯颖悦   尹红双   刘昕帆   彭艳开   刘  烨   陈春艳   张文琳

罗序靓   林  姗   钟思宇   雷  阳

拟授予院级“优秀学生干部”（本科生 13 人、研究生 7人）：

王裕渊   汪洋洋   陈  羽   王方彬   张欣然   杨宇鹏   刘  娜

张少卿   罗远晖   刘宇佳   林博勋   邵天玥   马  硕   刘红炎

陈俊灵   曹智能   尹  倩   曾  娟   张  炼   王子豪

拟授予院级“社会活动积极分子”（本科生 19人、研究生 3人）：

徐周恺   林佳扬   莫晓旖   钟梓文   陈沐阳   左若愚   崔晗宇

何攸平   加欣怡   衣孝儒   唐越峰   钱宸琦   徐晓钊   张译丹

王宏卓   张心宇   付芷睿   唐子涵   杨予瑶   王  洁   杨若玉

王坤鹏

如有异议，请于 2021 年 6月 9 日 17:00前以邮件形式向学院团委

刘宇晖老师反映（邮箱：liu_yuhui@whu.edu.cn）。反映情况要坚持实

事求是，具体真实，便于调查核实。

特此公示

共青团武汉大学数学与统计学院委员会

2021 年 6月 7日